GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM

TỈNH/TP ................................

BAN TRỊ SỰ

Số: /GT-BTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..............., ngày ........ tháng ...... năm ............

GIẤY GIỚI THIỆU
GIỚI TỬ THỌ GIỚI: ...........................

TẠI ĐẠI GIỚI ĐÀN CHƠN THÀNH
PL.2569 - DL.2025

Ban Trị sự GHPGVN tỉnh/ thành phố: ...................................................................

Giới thiệu giới tử: ....................................................................................................

Thế danh:.................................................................................................................

Số CMND/CC/CCCD: ...........................................ngày cấp..................................

Sinh ngày ............/......../.................; tại ..................................................................

Xuất gia ngày: .............../.........../.............; tại chùa: ..............................................

.................................................................................................................................

Là đệ tử của: ............................................................................................................

Giới tử hiện tu học tại: ............................................................................................

..................................................................................................................................

Trình độ Phật học: .................................................................................................

Thế học:...................................................................................................................

Nhận xét về tư cách đạo hạnh: ..............................................................................

................................................................................................................................

................................................................................................................................

Kính giới thiệu đến Ban Trị sự GHPGVN tỉnh Bình Thuận, Ban Tổ chức

Đại Giới đàn cho phép giới tử được đăng đàn thọ giới: .........................................

tại Giới đàn Chơn Thành PL. 2569 – DL. 2025.

Trân trọng!

TM. BAN THƯỜNG TRỰC